Администрация сельское поселение Мулымья
 Кондинского  района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Заседание межведомственного Совета  по противодействию коррупции
при главе  сельского  поселения Мулымья
ПРОТОКОЛ
	от 29 сентября  2015 года
	с.Чантырья
	№  1

Председательствующий:
	Шабарчина
Валентина Ивановна
	Заместитель главы  сельского поселения Мулымья

	Присутствовали члены Совета:

	Илларионов Александр Георгиевич
	 -  Директор ООО «НИК»

	Дмитриев Николай Герасимович

	 - Депутат Совета депутатов сельского поселения Мулымья, по избирательному округу № 5

	Широкова Валентина Петровна
	  -  Директор МКОУ Мулымская СОШ

	Деметрашвили Наталья Александровна
	  -  Пенсионерка п.Мулымья

	[bookmark: _GoBack]

	Байрамкаев Якуб Батырбекович
	 - Начальник территориального пункта полиции п.Мулымья

	Захарова Ирина Викторовна

	  - Учитель  МБОУ  « Ушьинская   общеобразовательная школа»

	Бричка Оксана Николаевна
	 -  Заместитель директора МУ «СЦК Шаим», СДК           п.Назарово, филиал № 2

	Сильнягина Татьяна Васильевна
	 - Директор СЦК «Шаим», д.Ушья

	Самсонова Светлана Александровна
	–  депутат по избирательному округу № 4

	Приглашенные:

Карповских О.А    -

начальник отдела по организации деятельности комиссии управления внутренней политики администрации Кондинского района

	Устинова Н.А –
	советник  главы администрации Кондинского района

           1. Об утверждении плана работы межведомственного совета по противодействию коррупции при главе СП Мулымья на 4 квартал 2015г г.
(Шабарчина , Валеева , Карповских, Устинова)
Решили:

1.1 Утвердить план работы межведомственного совета по противодействию коррупции при главе СП Мулымья на 4 квартал 2015г.

1.2 В.И.Шабарчиной – заместителю главы СП Мулымья :

1.2.1 Обеспечить исполнение плана работы межведомственного совета по противодействию коррупции при главе СП Мулымья в  4 квартале  2015г.

Срок исполнения:  декабрь  2015г

2. О официальном  веб-сайте администрации СП Мулымья на предмет необходимости актуализации размещенной информации, размещения сведений, предусмотренных ст. 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информационной деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».
                       ( Шабарчина , Валеева, Самсонова)
Решили:
2.1  Начальнику правового отдела администрации  ( Валеевой Р.Р):

2.1.1 Информационное наполнение официального сайта в сети Интернет организовывать в соответствии с требованиями Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»

Срок – до 01 декабря 2015г

Председательствующий                                               В.И.Шабарчина
Секретарь                                                                      Р.Р.Валеева